

Årsredovisning

Mivik Management AB

556961-6286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sune Mikael Vikström
2023-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom interim management, ledarskapsutbildning, organisationsutveckling, processledning genom föreläsningar och utbildningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	90	1 709	2 709	663	70
Resultat efter finansiella poster	-305	1 057	2 011	77	31
Soliditet %	60	65	60	37	70

Nettoomsättningen har minskat pga minskning av konsultuppdrag

Nyckeltalsdefinitioner se Not 1 Redovisningsprinciper

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 222 156	643 117	1 915 273
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-183 700		-183 700
- Balanseras i ny räkning		643 117	-643 117	0
- Årets resultat			-16 070	-16 070
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 681 572	-16 070	1 715 502

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 681 572
Årets resultat	-16 070
<i>Summa</i>	<i>1 665 502</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	1 477 952
<i>Summa</i>	<i>1 665 502</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 999	1 709 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	89 999	1 709 448
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-20 210	-63 412
Personalkostnader	2 -374 547	-589 403
Summa rörelsekostnader	-394 757	-652 815
Rörelseresultat	-304 758	1 056 633
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-312	0
Summa finansiella poster	-312	0
Resultat efter finansiella poster	-305 070	1 056 633
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	289 000	-245 750
Summa bokslutsdispositioner	289 000	-245 750
Resultat före skatt	-16 070	810 883
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-167 766
Årets resultat	-16 070	643 117

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	590 000	590 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		590 000	590 000
Summa anläggningstillgångar		590 000	590 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		259	2 886
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		259	2 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 914 476	3 307 939
<i>Summa kassa och bank</i>		2 914 476	3 307 939
Summa omsättningstillgångar		2 914 735	3 310 825
SUMMA TILLGÅNGAR		3 504 735	3 900 825

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 681 572	1 222 156
Årets resultat	-16 070	643 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 665 502	1 865 273
Summa eget kapital	1 715 502	1 915 273
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	490 000	779 000
Summa obeskattade reserver	490 000	779 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	23 569	64 887
Övriga skulder	1 260 664	1 126 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 299 233	1 206 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 504 735	3 900 825

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 000	590 000
Utgående anskaffningsvärden	590 000	590 000
Redovisat värde	590 000	590 000

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Sune Mikael Vikström

Sune Mikael Vikström

2023-04-03